12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:07:17a
06:18:27a
06:21:27a
06:45:11a
06:52:13a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:56a
07:15:56a
07:38:44a
07:52:29a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:46a
08:23:19a
08:26:19a
08:44:27a
08:52:36a
09:00:00a
09:00:00a
09:15:43a
09:18:43a
09:42:26a
09:52:14a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:16:16a
10:26:15a
10:29:15a
10:38:47a
10:52:06a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:19a
11:17:19a
11:42:25a
11:52:42a
12:00:00p
12:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
07:17
11:10
03:00
23:44
07:02
00:50
00:00
12:56
03:00
22:48
13:45
00:50
00:00
08:46
14:33
03:00
18:08
08:09
00:50
00:00
15:43
03:00
23:43
09:48
00:50
00:00
03:00
13:16
09:59
03:00
09:32
13:19
00:50
00:00
14:19
03:00
25:06
10:17
00:50
00:00
03:00

lunes, 1 de marzo de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 6AM
El aria de Florencia

Sinfonia no.38

CORTE INE

Cuarteto no.4 op.15 no.1 en Mi Bem.May.
La Placita,suite

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 7AM
Obertura no.4 en Fa May.
CORTE INE

Concierto p/ piano y org. en do men.
*Rapsodia Eslava op.45 no.3
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 8AM
Segunda suite en Re Mayor

Sonata en Fa May. op.51 p/piano a 4 manos

CORTE INE

Sinfonia "Turquesca" en Do May.
Cancién matutina (Mayo en Sussex)
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 9AM
Cuarteto no.11 K.171 en Mi Bem.May
CORTE INE

Concierto p/clarinete y org. op.11 en Si Bem.May.

Obertura Cubana

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 10A
MACUILXOCHITL

5 Danzas gitanas op.55 p/2 guitarras

Concierto p/clavecin op.2 no.2 en La May. (reconstruido por

CORTE INE

Sonata en re menor

Escena de Amor de Romeo y Julieta
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 11A
Sonata p/cello y bajo cont. G.4, en La May.
CORTE INE

Concierto p/piano y org. op.4
*Invitacion a la danza

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Giovanni Battista Buonamente (15??-
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Louis Spohr (1784-1859)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas
Francesco Maria Veracini (1690-1768)

Frederick Delius (1862-1934)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas
Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Louis Theodore Gouvy (1819-1898)

Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)
Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas

LUNES 01 DE MARZO 2021

Vincent Dumestre
Patrick Fournillier

José Serebrier

Alberto Martini

Vernon Handley
Kenneth Jean

Bryden Thomson

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Bernhard H. Crusell (1775-1838)
George Gershwin (1898-1937)

MA - Mafianas

Joaquin Turina (1882-1949)
Thomas Chilcot (c.1700-1766)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Hector Berlioz (1803-1869)

MA - Mafianas
Luigi Boccherini (1743-1805)

Bernhard Stavenhagen (1862-1914)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

PR - Programas

Osmo Vanska
Eduardo Mata

Paul Nicholson

Charles Munch

Jorg Faerber
Yuri Simonov

El Poema Arménico
Orquesta regional de Picardia

Nuevo cuarteto Budapest
Filarménica Real

Academia | Filarmonici

Fil. Real de Liverpool

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Grupo Segrel

Concerto Koln
Filarménica de Londres

Cuarteto Talich

Sinfénica Lahti

Sinfénica de Dallas

El Parlamento de los Instrumentos

Sinfénica de Boston

Sinfénica de Berlin
Filarménica Real

Piers Lane-piano

Yara Taal; Andreas Groethuysen-piano a 4 manos

Gpo. Sarband (percusiones)
Margaret Fingerhut-piano

Karl Leister-clarinete

Duo Pavén-Reyes-guitarras
Paul Nicholson-clavecin

Walter van Hauwe-fl; Wouter Moller-cello; G W-clave

Richard Lester-cello/David Watkin-cello continuo

Roland Keller-piano



12:03:00p
12:16:51p
12:29:25p
12:32:25p
12:49:00p
12:52:27p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:09:22p
02:26:40p
02:29:40p
02:42:13p
02:52:17p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:19p
03:19:19p
03:41:32p
03:52:26p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:18p
04:22:15p
04:25:15p
04:45:34p
04:52:29p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:17:40p
05:20:40p
05:48:50p
05:52:48p
06:00:00p
06:00:00p
06:12:38p
06:15:38p
06:46:29p
06:51:58p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:16:53p
10:19:53p
10:54:44p
11:00:00p
11:00:00p

13:51
12:34
03:00
16:35
03:27
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
04:22
17:18
03:00
12:33
10:04
00:50
00:00
16:19
03:00
22:13
10:54
00:50
00:00
09:18
12:57
03:00
20:19
06:55
00:50
00:00
03:00
14:40
03:00
28:10
03:58
00:50
00:00
12:38
03:00
30:51
05:29
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
13:53
03:00
34:51
00:50
00:00
00:00

Suite en Re mayor p/clavecin

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.3 en Sol May.
CORTE INE

Sonata para Arpa op.68

Cancién sin palabras

Identificacién estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 1PM

ESPECIAL "CHOPINIANA"

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 2PM

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Capricho no.24 (arr. p/6 cellos)

Pequefia musica de Drottingholm

CORTE INE

Cuarteto con clarinete en Mi Bem.May.

Concierto p/tromboén y org. (orquest. Ch. Lindberg)
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 3PM

El canto del bardo op.13, selecc. vol.3,2,14
CORTE INE

Sinfonia K.199/162a en Sol May. (abril 1773)
Variaciones s/un tema de Dittersdorf en Si Bem.May.
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 4PM

El lamento de Olimpia

Sonata p/piano y violin op. post.137 no.1 D.384 en Re May.

CORTE INE

24 preludios para guitarra

Tragant, vals

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Pza.de Concierto "Oda a la primavera" op.76 en sol may.
CORTE INE

Sinfonia no.2

Lapso de tiempo

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 6PM

Concertino p/clarinete y cuerdas op.45 no.3
CORTE INE

*Las 4 estaciones, ballet de la op. "Las visperas sicilianas"
Scherzo (1933-34)

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Cuatro piezas, 0p.65

CORTE INE

Sinfonia en re menor (1881)

Identificacion estacion

lunes, 1 de marzo de 2021 11P

ENCLAVE NOCTURNO

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Louis Couperin (1626-1661)

Johann Christian Bach (1735-1782)

Alfredo Casella (1883-1947)
Toivo Kuula (1883-1918)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Nicold Paganini (1782-1840)

Johan Helmich Roman (1694-1758)

Peter von Winter (1754-1825)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

ME - mediodia

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Antonin Reicha (1770-1836)

ME - mediodia

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Franz Schubert (1797-1828)

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Oscar Straus (1870-1954)

TA - Tardes
Joachim Raff (1822-1882)

Darius Milhaud (1892-1974)
Michael Nyman (1944-)

TA - Tardes
Lars-Erik Larsson (1908-1986)

Giuseppe Verdi (1813-1901)

Gustav Holst (1874-1934)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Richard Strauss (1864-1949)

PR - Programas

LUNES 01 DE MARZO 2021

Juha Kangas

Anthony Halstead

Osmo Vanska

Nikolaus Harnoncourt
Milan Laicik

Alfred Walter

Lawrence Foster
Michel Plasson
Michael Nyman
Michel Lethiec

Roberto Abbado
Adrian Boult

Kenneth Schermerhorn

Gustav Leonhardt-clavecin
Camerata Koin

Isabelle Moretti-arpa
Céamara de Ostrobotnia

Chelistas filarménicos de Colonia
de Camara de Uppsala

Dieter Klocker-clarinete
Christian Lindberg-tromboén

Trio de cuerdas Aleman
Sinfonietta Tapiola
Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra

Concentus Musicus de Viena

De Camara de Praga Dieter Klocker-clarinete

Emma Kirkby-soprano; Anthony Rooley-tiorba
Isaac Stern-violin; Daniel Baremboim-piano

Adam Holzman-guitarra

Sinfénica Strauss de Budapest Veronika Kincses-soprano

Orquesta de Lausana Jean-Francois Antonioli-piano
del capitolio de Tolosa

La Banda de Michael Nyman

Musica Vitae Michel Lethiec-clarinete

Sinfénica Radio de Munich
Filarménica de Londres

Stephen Coombs-piano

Filarménica de Hong Kong



11:00:00p
11:13:02p
11:16:02p
11:50:24p
11:53:24p

13:02
3:00
34:22
3:00
0:50

Balada escocesa p/2 pianos y org. op.26
CORTE INE

Suite no.1 p/flauta y trio de jazz

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

Benjamin Britten (1913-1976)

Claude Bolling (1930-)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 01 DE MARZO 2021

Paul Freeman

Sinf. Radio de Berlin

Cuarteto Roselli

Joan Yarbrough y Robert Cowan-pianos

Giovanni Roselli-flauta



